
Comune di Aritzo

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

0,00

0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

169.047,71CP

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 537.935,15

 617.570,74

 1.155.505,89

 7.760,76

 185.801,59

 193.562,35

 526.236,66 -11.698,49

-961.943,54

-59.480,77

 340.435,07

 550.329,21

 890.764,28

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.653.986,14

 541.917,78

 2.195.903,91

 91.059,18

 1.268.416,68

 1.359.475,86

 1.344.221,29 -309.764,85

-836.428,05

-89.635,93

 75.804,61

 361.222,67

 437.027,28

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 100.401,49

 281.013,91

 381.415,40

 6.660,58

 15.414,92

 22.075,50

 52.601,35 -47.800,14

-359.339,90

-224.427,73

 37.186,43

 49.925,60

 87.112,03

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 43.707,52

 2.689.178,48

 2.732.886,00

 708.701,83

 25.429,91

 734.131,74

 34.823,52 -8.884,00

-1.998.754,26

-617.093,88

 9.393,61

 1.363.382,77

 1.372.776,38

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.117.970,95

 81.520,05

 1.199.491,00

 604,44

 172.519,92

 173.124,36

 328.089,10 -789.881,85

-1.026.366,64

-10.694,49

 155.569,18

 70.221,12

 225.790,30

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 4.211.200,96

 7.665.202,20

 3.454.001,25

 814.786,79

 1.667.583,02

 2.482.369,81

 2.285.971,92 -1.168.029,33

-5.182.832,39

-1.001.332,80  2.395.081,37

 618.388,90

 3.013.470,27

 4.211.200,96  814.786,79

 1.667.583,02

 2.482.369,81

 2.285.971,92 -1.168.029,33

-5.182.832,39

-1.001.332,80

 3.623.048,96

 2.395.081,37

 618.388,90

 3.013.470,27 7.665.202,20
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